
ZARZĄDZENIE NR 974/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 116.512.976,99 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 95.487.855,52 zł, wydatki majątkowe w wysokości 21.025.121,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 944 473,60 15 990,00 8 960 463,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 225 890,18 15 990,00 241 880,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 15 990,00 36 990,00

758 Różne rozliczenia 1 743 679,76 -15 990,00 1 727 689,76

75818 Rezerwy ogólne i celowe 720 197,51 -15 990,00 704 207,51

4810 Rezerwy 680 630,00 -15 990,00 664 640,00

801 Oświata i wychowanie 34 214 342,53 0,00 34 214 342,53

80101 Szkoły podstawowe 21 184 195,77 2 185,91 21 186 381,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 236 101,77 -31 488,79 1 204 612,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 955,00 46 042,00 473 997,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 000,00 -5 000,00 87 000,00

4260 Zakup energii 567 600,00 -850,00 566 750,00

4270 Zakup usług remontowych 78 290,00 -10 000,00 68 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 749,00 13 000,00 229 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 919 007,00 9 318,97 928 325,97

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
57 344,00 1 808,00 59 152,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 175 865,00 -20 644,27 155 220,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 606 772,23 -2 185,91 1 604 586,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 061,23 -2 185,91 88 875,32

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 908,00 1 550,22 58 458,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 208,00 -1 550,22 10 657,78

80104 Przedszkola 5 427 010,00 0,00 5 427 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 497,00 -7 577,78 213 919,22

4300 Zakup usług pozostałych 51 600,00 7 500,00 59 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 952,00 2 716,54 173 668,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 596,00 -2 638,76 29 957,24

80195 Pozostała działalność 478 352,53 0,00 478 352,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4190 Nagrody konkursowe 17 300,00 -3 000,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 850,00 6 000,00 32 850,00

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 974/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 17 maja 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 043 957,00 0,00 1 043 957,00

85401 Świetlice szkolne 815 957,00 0,00 815 957,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 002,00 -79,12 43 922,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 769,00 1 514,05 30 283,05

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 628,00 -1 434,93 5 193,07

926 Kultura fizyczna 2 352 539,60 0,00 2 352 539,60

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 602 526,00 0,00 1 602 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 714,00 -970,30 54 743,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 980,00 19 270,30 129 250,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 384,00 -8 300,00 84,00

116 512 976,99 0,00 116 512 976,99Razem:



Załącznik nr 1a

do zarządzenia Nr 974/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia 17 maja 2021 r.

 w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan pierwotny 

budżetu

Plan                                                       

dotychczasowy

Plan                                                       

po zmianach

1. Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 4 266 876,02 3 875 095,73 3 875 095,73 

2. Dz. 020 - Leśnictwo 300,00 300,00 300,00 

3. Dz. 600 - Transport i łączność 6 841 191,43 11 063 764,25 11 063 764,25 

4. Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 820 000,00 4 117 743,89 4 117 743,89 

5. Dz. 710 - Działalność usługowa 607 600,00 607 600,00 607 600,00 

6. Dz. 750 - Administracja publiczna 8 908 599,18 8 944 473,60 8 960 463,60 

7.
Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 256,00 4 256,00 4 256,00 

8. Dz. 752 - Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

9.
Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
582 906,00 595 506,00 595 506,00 

10. Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 868 099,96 814 411,96 814 411,96 

11. Dz. 758 - Różne rozliczenia 2 427 000,00 1 743 679,76 1 727 689,76 

12. Dz. 801 - Oświata i wychowanie 33 866 039,48 34 214 342,53 34 214 342,53 

13. Dz. 851 - Ochrona zdrowia 503 000,00 522 506,18 522 506,18 

14. Dz. 852 - Pomoc społeczna 7 385 965,00 7 474 763,00 7 474 763,00 

15.
Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
20 000,00 102 396,77 102 396,77 

16. Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 955 957,00 1 043 957,00 1 043 957,00 

17. Dz. 855 - Rodzina 30 131 762,00 30 135 112,00 30 135 112,00 

18. Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 613 001,15 4 876 090,78 4 876 090,78 

19. Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 091 674,94 4 022 137,94 4 022 137,94 

20. Dz. 926 - Kultura fizyczna 2 189 439,60 2 352 539,60 2 352 539,60 

Razem wydatki                                                                                                                  

w tym:    
108 085 967,76 116 512 976,99 116 512 976,99 

a) bieżące 93 936 926,64 95 487 855,52 95 487 855,52 

b) majątkowe 14 149 041,12 21 025 121,47 21 025 121,47 

Zestawienie wydatków budżetu gminy na 2021 rok


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1a

